Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 025/2022 – NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO DE PROFISSIONAL GRADUADO(A) EM DIREITO PARA ATUAÇÃO COMO
BOLSISTA NO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO MARIA DA PENHA – NUMAPE

GUARAPUAVA”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Unicentro, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital nº 024/2022-NUMAPE
GUARAPUAVA/UNICENTRO, convoca candidatas aprovadas em processo de seleção para atuar
como bolsistas por tempo determinado no Projeto de Extensão “Núcleo Maria da Penha –
NUMAPE Guarapuava”, conforme dispõe este Edital.

Art. 1º – Revoga-se o Edital nº 020/2022-NUMAPE GUARAPUAVA/ UNICENTRO, considerando o
encerramento do período de vigência da vaga previsto no Art. 3º do Edital 017/2022-NUMAPE
GUARAPUAVA/UNICENTRO.

Art. 2º – Amplia-se para 2 (duas) o número de vagas imediatas do Edital nº 024/2022-NUMAPE
GUARAPUAVA/UNICENTRO.

Art. 3º – Convoca-se a candidata KAMILA DIB KAMINSKI, aprovada em primeiro lugar no Edital
024/2022-NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO, para o início das atividades.

Art. 4º – A candidata PATRÍCIA SOUZA DE LIMA, aprovada em segundo lugar no Edital
024/2022-NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO, está impedida de firmar Termo de
Compromisso por não atender ao requisito do Art. 18, inciso I, do Edital nº 021/2022-NUMAPE
GUARAPUAVA/UNICENTRO1.

Art. 5º – Convoca-se a candidata IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO, aprovada
em terceiro lugar no Edital 024/2022-NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO, para o início das
atividades.

Art. 6º – As candidatas convocadas deverão enviar para o e-mail lfaggion@unicentro.br, até as
10h (dez horas) do dia 21 de setembro de 2022, os seguintes documentos digitalizados:

1 Conforme consulta realizada à Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior em 13 de agosto, de
2022, a candidata recebeu o total de 41 (quarenta e uma) bolsas SETI/UGF, por meio dos TCs nº 29/2015-
SETI/UGF/USF e nº 01/2018-SETI/UGF/USF.

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Numape Guarapuava: numapeguarapuava2018@gmail.com – (42) 98412-4945 – (42)  3629-8399 –

www3.unicentro.br/proec/numapeguarapuava

mailto:lfaggion@unicentro.br
mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 025/2022 – NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO

I - Formulário de cadastro preenchido (ANEXO I deste Edital);
II - RG;
III - CPF; e
IV - Comprovante de registro ativo na OAB/PR.
§ 2º – O início das atividades será em 21 de setembro de 2022.

Guarapuava, 20 de setembro de 2022.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Numape Guarapuava: numapeguarapuava2018@gmail.com – (42) 98412-4945 – (42)  3629-8399 –

www3.unicentro.br/proec/numapeguarapuava

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 025/2022 – NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO

ANEXO I

CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:
CPF:
RG:
PIS/PASEP:
Data de Nascimento:
Sexo:
E-mail:
Endereço:
Bairro:
CEP:
Cidade:
Telefone comercial:
Celular:
Curso de Graduação:
Titulação:
Banco: 001
Nº da Agência:
Nº da Conta Corrente (do Banco do Brasil, em nome do bolsista):

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Numape Guarapuava: numapeguarapuava2018@gmail.com – (42) 98412-4945 – (42)  3629-8399 –

www3.unicentro.br/proec/numapeguarapuava

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2022-09-20T09:20:17-0300